
Cílem je být Vám oporou a pomoci zvládnout péči o Vaše blízké

CENTRUM PRO 
RODINNÉ PEČUJÍCÍ

NABÍZÍME BEZPLATNOU PODPORU A POMOC TĚM, KTEŘÍ

se připravují na péči o blízkého a potřebují se zorientovat
přestávají péči zvládat 
potřebují podporu někoho dalšího

SLUŽBY, KTERÉ POSKYTUJEME:
sociální poradenství: orientace v příspěvcích (příspěvek na péči, na
mobilitu a jiné dávky)  a zprostředkování spolupráce s našimi
registrovanými sociálními službami  (ambulantní a terénní
pečovatelská služba, pobytová odlehčovací služba, denní stacionář)
anebo dalšími zařízeními (domy s pečovatelskou službou, hospice,
domovy pro seniory, domovy se zvláštním režimem, asistenční služby,
domácí zdravotní péče apod.)
psychologické poradenství: individuální podpora v náročných životních 

poradenství v oblasti používání a výběru kompenzační pomůcek: 

skupinové aktivity: sdílení v  rámci  svépomocné  skupiny  pro   pečující 

paliativní poradenství: při péči o chronicky a terminálně nemocné
(možnosti setrvání v domácím prostředí, zprostředkování návazných
služeb, psychosociální podpora)
poradenství pro pozůstalé

       situacích a dlouhodobě při péči o blízkého

jejich půjčování, k dispozici máme půjčovnu základních kompenzačních
a rehabilitačních pomůcek

a skupiny pro pozůstalé

        www.uss4.cz               /uss4.cz
       
 

V Centru pro rodinné pečující dodržujeme Etický kodex pracovníků 
Ústavu sociálních služeb v Praze 4.

Bližší informace získáte u vedoucí oddělení Terezy Novotné;
e-mail: tereza.novotna@uss4.cz nebo na tel.: 773 791 408

Viktorinova 1122/1, Praha 4


